Проект
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от    06.08.2015
	  №

	г. Холм

	О внесении изменений в административный регламент комитета финансов Администрации Холмского муниципального района по исполнению муниципальной функции по контолю в финансово-бюджетной сфере

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов Администрации муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент комитета финансов Администрации Холмского муниципального района по исполнению муниципальной функции по контолю в финансово-бюджетной сфере, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 30.09.2014 № 645, следующие изменения:
1.1. Исключить абзац 19, пункта 3.4, раздела 3 «Реализация результатов проведения контрольного мероприятия»;
1.2. Приложение № 2 считать Приложение № 1;
1.3. Исключить пункт 5.3, раздела 5 « Исчерпывающий перечень оснований для приостановления рассмотрения жалобы и случаев, в которых ответ на жалобу не дается.»;

1.4. Изложить абзац 1, пункта 1.5, раздела 1, в новой редакции:
«Должностными лицами комитета, осуществляющими контроль в финансово-бюджетной сфере, являются:

руководитель комитета;

заместитель руководителя комитета;

иные муниципальные служащие, служащие комитета, уполномоченные на участие в проведении контрольных мероприятий в соответствии с приказом комитета, включаемые в состав проверочной (ревизионной) группы.
1.5. Дополнить пунктом 2.3, раздел 2 в следующей редакции:
«2.3.Требования к местам исполнения муниципальной функции

В здании, в котором предоставляется муниципальная функция, созданы условия для прохода инвалидов и маломобильных групп населения.

Инвалидам  в целях обеспечения доступности  муниципальной функции оказывается помощь в преодолении различных барьеров, мешающих в получении ими муниципальной функции наравне с другими лицами. Вход в здание оборудован  пандусом. Глухонемым, инвалидам по зрению и другим лицам с ограниченными физическими возможностями при необходимости оказывается помощь по передвижению в помещениях и сопровождение.»
 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетень «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Проект подготовил
	О.Н.Михайлова